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Blumensprüher,  emsa 57907

6460118504078200 transparent(B)75 x (T)110 x (H)255 mm0,7 Liter 

6460532
6460534

518690
518688

 
 

rauch
topasblau

(B)75 x (T)110 x (H)255 mm
(B)75 x (T)110 x (H)255 mm

0,7 Liter
  

6460531
6460533

518692
518689

 
 

bernstein
flaschengrün

(B)75 x (T)110 x (H)255 mm
(B)75 x (T)110 x (H)255 mm

0,7 Liter
  

Blumensprüher FUCHSIA

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Blumensprüher FUCHSIA, transparentBlumensprüher FUCHSIA, topasblauBlumensprüher FUCHSIA, rauch

Blumensprüher FUCHSIA, flaschengrünBlumensprüher FUCHSIA, dunkelblauBlumensprüher FUCHSIA, bernstein

Blumensprüher  FUCHSIA - transparent
• langlebige Messigdüse
• Düse verstellbar - für extrafeinen Sprühnebel
• Aus PETG-Kunststoff

Anwendungsbeispiel:
- Ideal auch für Wäsche


